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Når du fratræder dit job, stopper indbetalinger-
ne til Industriens Pension fra din arbejdsgiver. 
Derfor skal du tage stilling til, hvad der skal 
ske med din opsparing og dine forsikringer 
ved kritisk sygdom, tab af erhvervsevnen og 
dødsfald. 

Forsikringsbetingelser

Denne folder indeholder de vigtigste informa-
tioner om pension og fratrædelse. De præcise 
regler fremgår af forsikringsbetingelserne og 
medlemspjecen, hvor reglerne er uddybet. 
Du kan hente begge dele på 
www.industrienspension.dk. 
Du kan også ringe til os på 33 66 80 10. Så 
sender vi dem til dig. 

Du får besked fra os

Når din arbejdsgiver har oplyst os om, at du er 
fratrådt, sender vi dig et brev. 

Er din arbejdsgiver holdt op med at betale 
bidrag uden at give os besked om, hvorfor 
indbetalingen er stoppet, sender vi dig et brev 
efter ca. tre måneder. 

I brevet fortæller vi dig om dine muligheder for 
at fortsætte pensionsordningen, og hvad det 
koster dig. 

Hvad med pensionen, hvis du stopper på jobbet? 

> Nyt job med ret til indbetaling til Industriens Pension
> Nyt job med ret til indbetaling til et andet pensionsselskab
> Arbejdsløs
> Job uden pensionsordning 
> Selvstændig erhvervsdrivende
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Du får nyt job med ret til indbetaling til 
Industriens Pension

Får du et nyt job med ret til indbetaling til 
Industriens Pension, fortsætter du som medlem 
i Industriens Pension. Du behøver ikke gøre 
noget i den forbindelse.

På www.industrienspension.dk kan du tjekke, 
at din nye arbejdsgiver indbetaler pensionsbi-
drag og se, hvordan du er dækket i pensions-
ordningen.

Du får nyt job med ret til 
indbetaling til et andet pensionsselskab 

Når indbetalingen til os stopper, bliver du 
automatisk bidragsfrit dækket i op til 12 må-
neder. Det betyder, at du i en periode bevarer 
dine forsikringer ved kritisk sygdom, tab af 
erhvervsevne og dødsfald. Betalingen for en del 
af disse forsikringsdækninger trækker vi fra din 
pensionsopsparing, som derfor vil blive mindre.

Hvis du kommer med i en anden pensionsord-
ning, bør du overveje at vælge den bidragsfrie 
dækning fra. På den måde kan du undgå at 
bruge noget af din opsparing til alderdommen 
på at være dobbelt forsikret.

Du får dermed bedre overblik over din pension, 
og du kan sandsynligvis spare penge til 
administration. Vi tager ikke nogen betaling 
for at overføre pengene, men nogle selskaber 
opkræver et gebyr for at tage imod dem.

Vil du vælge den bidragsfrie dækning fra eller 
overføre din opsparing til et andet selskab, skal 
du give os besked hurtigst muligt.

Du får nyt job med ret til indbetaling
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Nyt job uden pension, selvstændig eller arbejdsløs

Du bevarer dine forsikringer i op til 
12 måneder

Når indbetalingen til Industriens Pension 
stopper, bliver du automatisk bidragsfrit dæk-
ket i op til 12 måneder efter, bidragsbetalingen 
er stoppet. Det betyder, at du i en periode 
bevarer dine forsikringer ved kritisk sygdom, 
tab af erhvervsevnen og dødsfald. 

Betalingen for forsikringerne bliver delvis 
trukket fra din pensionsopsparing, som derfor 
vil blive mindre.

Hvis du ikke selv indbetaler bidrag, når den 
bidragsfrie dækning stopper, bliver du hvilende 
medlem. Det betyder, at du mister dine forsik-
ringer ved kritisk sygdom, tab af erhvervsevnen 
og dødsfald. Vi skriver til dig, inden det sker.

Hvis du vil vælge den bidragsfrie dækning fra 
eller fortsætte som selvbetaler, skal du give os 
besked.
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Hvis du har spørgsmål, er du altid  
velkommen til at kontakte os.

Telefon 70 33 70 70 
Mandag - torsdag kl. 8.30 – 16.30. 
Fredag kl. 8.30 – 16.00.

Kundeservice@industrienspension.dk 
www.industrienspension.dk

Industriens Pension, Nørre Farimagsgade 3
1364 København K, CVR-nr. 16 61 41 30
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